
COPIUNE DI P10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COⅣlUNALE

Numero 95 dei30 12 2013

oggetto: Concorso per I'assegnazione di alloggi di edilizia residenzlate puuutica - Nomina
rapprcscntante in scno ana Commissione provinciale pcr la folHlulazionc dene graduatoHc,

ista da‖ 'art 6 dena L R 02 07 1997,n 18

L'anno duemilatredici il giorno trenta del mese di dicembre alle ore 13,20, nella sala delle
adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede I'adunanza il dott. CERARDO CAPOZZA nella sua qualitd di Sindaco

CAPOZZA GERARDO SINDACO P
MARIANI PIETRO GERARID0 ASSESSORE A
BRACCIA ANGELO■ IARIA ASSESSORE A
CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P
CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 2

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del resqpnsabile del servizio interessato per quanto concerne
la regolaritd tecnica:

::::::::r.'"*: :::li"*::li lll"lll t''



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

L'l.A.c.P. di Avellino, in attuazione della legge 05.08.1978, n.457, stabiliva di realizzare n.
28 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica nel Comune di Mona De Sanctis;
con delibera di Giunta comunale n. 88 del 16.12.05, veniva approvato lo schema di bando di
concorso per I'assegnazione di 28 alloggi di edilizia residenziale pubblica, ubicati in localitd
S. Antuono e viale IV Novembre, e realizzati dall'l.A.c.P. di Avellino, oltre agli ulteriori
resisi disponibili;
con delibera di Giunta comunale n. l9 del I 0.05.2012, veniva approvato lo schema di bando
di concorso per I'assegnazione in locazione di n. 14 alloggi di Edilizia Residenziale
Pubblica ubicati in localitd S. Antuono e Viale IV Novembre e realizzati dall'I.A.c.p. di
Avellino, nonchd degli ulteriori alloggi che si sono resi e/o che si renderaruro liberi e
disponibili;
in seguito all'espletamento delle procedure di concorso di cui sopr4 sono stati assegnati vari
alloggi;

o con delibera di G. c. n. 69 del 10.10.2013, dichiarata immediatamente eseguibile, veniva
indetto, ai sensi della legge regionale n. l8 del 02.07.1997, un concorso per I'assegrazione
in locazione di n. I I alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica ubicati in localitd S. Antuono
e viale IV Novembre e realizzati dall'l.A.c.P. di Avellino, nonchd degli ulteriori alloggi che
si renderanno liberi e disponibili, e venivano approvati lo schema di bando di concorso, lo
schema di domanda di partecipazione e [a scheda dei punteggi di selezione;
detto bando d stato pubblicato all'Albo pretorio comunale ed affisso in altri luoghi pubblici
dal 16 ottobre a[ 30 Novembre 2013;
con delibera di G. c. n. 88 del 12.12.2013, veniva costituita la commissione comunale per
l'istruttoria delle domande presentate in riferimento al bando suddetto;
defta Commissione istruttoria ha ultimato i propri lavori e, pertanto, la relativa
documentazione d stata trasmessa alla commissione provinciale di cui all'art. 6 della L.R. n.
t8/1997:.

considerato che si rende necessario provvedere, ai sensi dell'art. 6 della L.R. 02.07.1997, n. lg,
alla designazione di un dirigente o funzionario del Comune che faccia parte della Commissione
provinciale per la formulazione delle graduatorie;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il personale in servizio presso questo ente;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l. di individuare, in relazione al concorso per I'assegnazione in locazione di n. 11 alloggi di
Edilizia Residenziale Pubblica, ubicati in localitd S. Antuono e Viale IV Novembre, e realizzati
dall'I.A.C.P. di Avellino, nonchd degli ulteriori alloggi che si renderanno liberi e disponibili, il cui
bando, approvato con delibera di G.c. n. 69 del 10.10.2013, d stato pubblicato all'Atbo pretorio
comunale ed affisso in altri luoghi pubblici dal 16 ottobre al 30 Novembre 2013, quale
rappresentante di questo ente in seno alla Commissione provinciale per la formulazione delle
graduatorie, prevista dall'art. 6 della L.R. 02.07.1997, n. 18, la doft.ssa Marcella Z:uccardil



2. di dare atto che il presente prolwedimento non comporta oneri finanziari a carico di questo ente.

Con separata ed unanime votazione [a presente deliberazione viene dichiarata immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art.l34 , comma 4 del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000.



Lctto,approvato e sottoscritto a nolllla di legge

IL SINDACO
F TO DOTT CAPOZZA GERARD0

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

蠅 l蝋i驚liF穐どlⅢ署ル:撒憲1昴響
Li, 07 gennaio 2014 IL SEGRETARIO COMuNALE

F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AMMDヾ ISTRATIVO

Li, 07 gennaio 2014

I corrauru= Dr McRRA DE sANCTrs (AV)

:I:鼈∵li夕:夕.
:L SEGRETAR10 COMUNALE


